

LYHYESTI

Puutarhanhoitokursseja tarjolla myös Nurmijärvellä

Nurmijärven Uutiset kertoi viime viikolla Järvenpään Opiston pihan ja puutarhan syysuolto -kursseista (NU 13.9.2015). Puutarhanhoitosta kiinnostuneille kuntalaisille on kuitenkin hyviä uutisia: vastaavia kursseja löytyy myös Nurmijärven opiston valikoimasta.

Kansalaisopiston Koti-pihan syysuolto -nimellä kulkevilla kursseilla käydään läpi, mitä kannattaa tehdä syksyllä ja talvella, jotta piha pysyy kauniina ja helpohoitaisena. Kurssia järjestetään kahtena iltana, 15.9. ja 29.9.

Helppoa kompostointia -kursilla tutustutaan monipuolisesti kompostoinnin mahdollisuuksiin, Oman pihan suunnittelu ja Näin onnistut pihan rakentamisessa ja istutuksissa -kursseilla sen sijaan voi saada hyvät ohjeet kotipihaan suunnitte-

luun tai kohennukseen.

Kompostointikurssi järjestetään 22.9. illalla, rakennuskurssi 01.10. illalla ja pihasuunnittelukurssi 08.10.–19.11. välisinä torstaina.

Kasvukauden jälkeenkään ei tarvitse jäädä kevättä vartomaan. Opisto tarjoaa myös Kasvata yrtejä ja versoja sisällä -kursin lokakuussa, jossa opetellaan kasvatamaan terveellistä vihreää syötävää siemenistä idättämällä tai versottamalla.

Kaikkilla kursseilla opettajana toimii hortonomi **Sari Weckström**, joka on toiminut kevään ja kesän ajan muun muassa Asuntopesujen puutarha-aiheiden bloggaajana. Kurssit järjestetään Klaukkalan Iso-niitun koululla. Lisätietoja ajankohdista ja kurssin sisällöstä saa Nurmijärven Opiston verkkosivuilta osoitteesta www.nurmijarvenopisto.fi.

Tuore päivitys: Nurmijärvellä yli 1200 jalkapalloilijaa

Nurmijärveläiset jalkapalloseurat kuuluvat Suomen Palloliiton Uudenmaan piiriin, joka on ylivoimaisesti suurin liiton 12 piiristä. Pelipassinsa lunastaneita piirissä on syyskuun ensimmäisen päivän tilanteen mukaan 31 865. Vertailun vuoksi Helsingin piirissä pelaajia on 16 590.

Nurmijärveläisseurois-

ta selvästi suurin on NJS. Nurmijärven Jalkapalloseura kasvatti pelaajamääränsä 1020:een, jossa on viime vuoden vastaavasta ajankohdasta kasvua 132 pelaajaa. RaKen eli Rajamäen Kehityksen kirjoissa on 195 pelaajaa ja yli satavuotiaassa perinnesuora Korven Korvenpoijissa pelaa 20 pelaajan ikämiesryhmä.

Vicky Maarasen teos esillä Riihimäellä

Perttulanlaisen **Vicky Maarasen** Luonnon sylissä 2 -teos on esillä Uudenmaan Kuvataidejärjestöjen yhteisnäyttelyssä Riihimäen Tärinä-galleriassa.

Näyttelyssä on yhteensä 51 teosta 38 taiteilijalta. Maarasen mielestä nyt esillä on kattava otos uusmaalaisten taiteilijoiden

tuotannosta.

–Yleisöllä tällainen näyttely on helppo. Jos ei pidä jostain teoksesta, voi siirtyä seuraavaan luo. Valinnanvaraa on.

Näkyvä-näyttely on esillä Galleria Tärinässä Riihimäen matkakeskuksessa (Eteläinen Asemakatu 2) 29.9. asti.



Palokärkien Joonas Mannisella oli isäntien paras maalipaikka. Ahdistelija FCV:n Peetu Lintinen (13)

Vaajakoski haki pisteet

NJS FC Vaajakoski poikkiesi ensimmäistä kertaa Klaukkalassa ja rosvosi sarjapisteet.

MATTI MURTO

Palokärkien vieraana ensi kertaa Klaukkalassa pelannut FC Vaajakoski tarvitsi välttämättä lisäpisteitä pysytteläkseen Kakkosen Etelälohkon sarjataulukossa putoamisviivan yläpuolella. Isäntäjoukkue NJS ja tamperelainen Ilves-Kissat ovat jo varmoja sarjatason vaihtajia, mutta ehdokkaita kolmanneksi putoajaksi on edelleen viisi ja vaajakoskelaiset näiden joukossa. Odotettiin taastaista peliä, sillä kummallakin oli tiillään voitto edellisistä koitoksista.

Vaajakoski menetti tunnetuimman hyökkääjänsä, yli

40 maalia Veikkausliigassa tehneen Babatunde Wusun liigajoukkue KTP:lle, mutta muuten joukkue oli matkassa täydellä miehityksellä. Isäntien koostumus oli ohut, poissa olivat muun muassa **Niko Aittasalmi, Lassi Vainikainen, Janne Paljaka** ja **Sixten Björkstrand**, jotka ovat viime aikoina esiintyneet tavallisesti avauskoonpanossa.

Lauantai sää hemmotteli sekä pelaajia että katsomoa. Ensimmäisellä puoliajalla vaajakoskelaiset pistenälkä näkyi. Pelin hallinnasta kerrotut kulmat, joita FCV:llä oli neljä ja NJS:llä yksi. Suunnilleen samassa suhteessa gollit vaihtelivat maaliintekoyritykset, mutta vieraiden viimeistely oli epätarkkaa.

Palokärkien paras tilanne oli **Joonas Mannisella**, joka puski vapaasti maalin

edestä **Eetu Kokkisen** hienon keskityksen yli maalin. Viisi minuuttia ennen aloitusjakson päättymistä vieraat vihdoin onnistuivat, kun **Joonas Ala-Porkkunen** pukkasi **Peetu Lintisen** vapaapotkun kenenkään estelemättä maaliin. Palokärjet seurasivat tilanteessa pallon lentorataa eivätkä vastustajan liikkeitä. Tauolle mentiin lukemissa 0-1.

Toiselle puoliajalle isäntät tulivat uusin ilmein ja siirtyivät kulmapotkutilastossakin pian johtoon, mutta tehot eivät ole kauden mittaan parantuneet. Vaajakosken puolustus piti ja maalivahti pääsi helpolla. Kun peliaikaa oli kulunut 70 minuuttia, otti Palokärkien **Mikko Wahlroos** toisen varoituksen, josta seurasi kentältä poisto.

NJS jatkoi hyviä otteitaan

vielä muutama minuutti vajaallakin, mutta usko loppui, kun 75. minuutilla pallon menetyksen keskimyynnissä käynnisti FCV:n nopean hyökkäyksen, josta **Niko Lohi** viimeisteli näyttävästi lukemiksi 0-2.

Kolmas takaisku tuli minuutti ennen täyttä aikaa, kun **Mikko Norosen** syöttö NJS:n kulmapotkutilanteesta taaksepäin meni väärään osoitteeseen. Yhdistelmä **Tomi Järvinen** ja **Niko Lohi** päätyi Järvisen laukaukseen, joka upoksi takanurkkaan ja lopputulokseksi arkiostoihin 0-3. Kaikkiaan kolmessa maalissa on palokärkipuolustuksella itsetutkiskelun paikka. Voittoa ei vielä varmistanut FCV:n sarjapainoa, mutta auttoi suuresti.

Seuraava Palokärkien koitos on Töölön Pallokentällä Atlantisen vieraana perjantaina 18.9. kello 18.30.

YHDISTYKSET

JHL Jhl Nurmijärvi 067 Kulttuurimatka oopperaan katsomaan Oopperan kummitusta 31.3.2016, lippuja rajoitetusti toimi nopeasti. Viim. varauspäivä 22.10.15. Teatterimatka Hki Arena näyttämö "Ministeriä viedään" 17.10. klo 19. Tied. Jaana Hynönen 050-5488122

Martat. Nurmijärven (kk) Martat. Kutsu on käynyt, kokoonnumme Eilun Eilan luokse ma 21.9. klo 18. Os. Alekski Kiventie 21 B 25. Keskustelua Nurmijärvi -päivän lounaesta.

Nurmijärven Karjala-seura. Tarjailtapäivä 20.9. Ahjassa klo 15. Aiheena: Oliko Karjalassa aattaminen luontevaa?

Klaukkalan Eläkkeensaajat ry. Ma 21.9. kerhot alkavat klo 10.45 senioritanssi, jumppa klo 12, kerhotilaisuus klo 13, boccia klo 14, laulukerho klo 14. Annamari Kuusela vieraillee kerhossa

kertomassa Breakway-ostosten kotiinkuljetuksesta. Kahviovuorossa ovat Irmeli Salmi ja Rajja Elonen. Teatterimatka 18.9.2015 Pasilan teatteri "Kiviä taskussa". Bussikuljetus "M.B.Liikenne Oy". Bussi lähtee Professorintie klo 17.50, Klaukkalan linja-autoasema klo 18.00, Nordean ja Brunnin pysäkkilästä pääsee myös kyytiin. Ke 23.9.2015 Viking-risteily Tallinna. Bussina M.B.Liikenne Oy. Bussiaikaan Professorintie klo 9.45, Klaukkalan linja-autoasema klo 9.55. Paluu heti risteilyn jälkeen. To 24.9.2015 Kuntotanssit Ystävällisessä Mäntikössä klo 13-15. Trio Antti Gröndahlin tahdissa. Huom! Torstaina 24.9.2015 ei kerhoja!

Nurmijärven Kansalliset Seniorit. Teatterimatka Lahteen la 19.9. Lähtö Klaukkalan Linja-autoasemalta klo 10.25, ajo Perttulan kautta, klo 10.45 kirkonkylän srk-kerhuksen P-paikka, klo 11 Rajamäen Linja-autoasema, Lahden kaupunginteatterissa n. klo 12.15. Näytös alkaa klo 13 ja näytöksen jälkeen ruokailu

Ravintola Casselissa. Paluu alkaen n. klo 17.10 päivänvastassa järjestyksessä. Tervetuloa virkistytymään!

Nurmijärven Rintamaveteraanit ry. Pidämme syyskuun kuukausikokouksen la 26.9. klo 11 Veteraanijalalla Sääksissä. Suunnitellaan yhdessä syys- ja talvikauden tapahtumia. Kahvitarjoilu.

Nurmijärven Eläkkeensaajat. Uudenmaan ja Helsingin piirin virkistyspäivää Kisakalliossa vietetään pe 25.9. Mukaan lähtevien ilmoittautukset Eero Peltoselle viimeistään pe 18.9. Matka tehdään kimpakyyden. Myrskyluodon Majja Lahden kaupunginteatterin, lähdöt la 19.9 ovat linja-autoasemalla Nurmijärvi 10.45, Rajamäki klo 11 entisen apteekin kautta. Helsingin kaupunginteatteri Arena näyttämöllä teemme matkan la 24.10. klo 13 esitykseen katsomaan hervotonta farsia Ministeriä viedään. Näyttelijöitä Esko Roine, Sari Siikander ja

Asko Sarkola ym. Esitykseen on vapaana muutama paikka. Varaukset ja tiedustelut Seppo Tilander 0400 455 082 tai e-mail: seppo.tilander@kotikone.fi

Nurmijärven Invalidit ry. Ti 22.9. kerhoilta Heikkarissa klo 17-19. Peli-ilta. Uutta! Dataliikka opastaa tietokoneen käytössä. Jos sinulla on vaikeuksia esimerkiksi Internetin tai sähköpostin käytössä, löydät toivottavasti avun dataliikkailta. Tai jos olet vaikkapa Wordin tai Excelin käyttäjä ja ne aiheuttava sinulle päänvaivaa, katsotaan yhdessä, jos saadaan ongelmasi ratkaistua. Ti 29.9. keskustellaan porukalla siitä, mitä yhdistyksen jatkossa toivotaan tekevän ja kuinka saadaan se yhdessä aikaan. Merkitse allakkaasi! Tiedustelut koskien kerhoiltoja Annikki, p. 050 462 8015, muut asiat Kimmo, p. 040 081 4963.

Nurmijärven Latu. Tutustu maastopyöräilyyn la 19.9. klo 12-15. Ohjelmassa maastopyöräily

teknikkaharjoituksia, vinkkejä ja lenkki maastoon. Kokoonuutinen Kotorannantie 73, Kijlva (kanoottivaja). Ilmoittaudu: hannu.malinen@kolombuss.fi tai puh. 0408220694 (tekstari, whatsapp)

Omaishoitajien tapaaminen Heikkarissa to 17.09. klo 16-18. Ohjelmassa kahvittelua, vertaiskeskustelua, ajankohtaisia asioita. Kokoukseen tulee vieraaksemme Keski-Uudenmaan omaishoitajista Eila Kojoma. Tervetuloa uudet ja vanhat jäsenet, t. Mari Kettula p. 044 3201206

Keski-Uudenmaan Muistiyhdistys ry Kansainvälistä Alzheimer-päivää vietämme Nurmijärven pitoksen Töörinhuonon juhlasalissa, Rajamäentie 9 A, ma 21.9. klo 13-15. Järjestöjohtaja Anna Tamminen tuo meille Muistiliiton terveiset ja runoja ja hauskoja juttuja siivittää Mauri Luumpien esittämä tanssimusiikki ja vevätämät yhteislaulut. Vapaehtoiset RinnallaKulkijat yhtenä juhlintamme kohteena. Tarjolla kakkukahvit. Tervetuloa Nurmijärvelle! Muistihakvila Perenna avoinna taas ma 21.9. klo 16-18 Heikkarin palvelutalossa, Heikinkuja 4 ovi B, Nurmijärvi. Muistihakvilaan ovat tervetulleita kaikki muistista ja siihen liittyvistä asioista, ikäänkymisestä ja yleisestä hyvinvoinnista kiinnostuneet yksin tai yhdessä toisten kanssa.

AA-ryhmät Nurmijärvellä: Onko alkoholi sinun tai läheisesi ongelma? AA on miesten ja naisten toveriseura, jossa he jakavat keskenään kokemusensa, voimansa ja toivonsa voidakseen ratkaista yhteisen ongelmansa sekä auttaakseen toisia terveyttämään alkoholismista. Ainoa jäseneksi pääsyn vaatimus on halu lopettaa juominen. Ryhmiem tiedot saat auttavasta puhelimesta: 09 750 200 ma-su klo 9-21, www.aa.fi, fb: Iso Kirja Läheisille Al-Anon: 019 739 679 ma-pe klo 10-15, www.al-anon.fi Alkoholistien aikuiset www.aal.fi, NA: www.nasuomi.org. Tulemalla ryhmään voit menettää vain kurjuutesi!